
 

 

COMUNE DI PALOMONTE  

PROVINCIA DI SALERNO  
  
  
COPIA 
  

  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

CONTABILITA' - FINANZIARIA  
  
  

SETTORE N. 2  GENERALE N. 768  
Del 31/12/2019  DETERMINA N. 128  

  
  
Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO DI PROFESSIONISTI ESTERNI CUI AFFIDARE SINGOLI 
SERVIZI LEGALI DI CUI ALL'ART. 17, COMMA 1, LETTERA d), D. LGS N. 50/2016.-  

  
  
  
  
Il giorno 31/12/2019 nella Casa Comunale, il sottoscritto ERNESTO CRUOGLIO, assunte le 

funzioni e le responsabilità gestionali CONFERITE CON DECRETO SINDACALE N.4072 DEL 

21/05/2019, ha adottato la determinazione in oggetto. 

  
  

Il Responsabile 
Fto. ERNESTO CRUOGLIO  

  
______________________________ 

  



 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Premesso che 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 81, del 20.05.2019, è stato deliberato l’avvio della 
procedura per la costituzione di un Elenco di professionisti esterni cui affidare singoli servizi legali 
di cui all’art. 17, comma 1, lett. d), D. Lgs. n. 50/2016; 

- che, pertanto, con determinazione n. 364, del 20.06.2019 è stato approvato l’avviso pubblico per la 
costituzione di un Elenco di professionisti esterni cui affidare singoli servizi legali di cui all’art. 17, 
comma 1, lett. d), D. Lgs. n. 50/2016, nonché la relativa modulistica;   

Dato atto che l’avviso pubblico, unitamente alla relativa modulistica, sono stati pubblicati, oltre che 
sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune di Palomonte (SA), nella sezione 
“Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013; 

Dato atto che una comunicazione della avvenuta pubblicazione dei predetti provvedimenti è stata trasmessa 
al Consiglio dell’Ordine presso il Tribunale di Salerno nonché al Consiglio Notarile competente;  

Rilevato che alla data del 31.12.2019 sono pervenute le manifestazioni di interesse di cui all’elenco allegato 
per l’iscrizione nel predetto elenco; 

Accertato che le domande pervenute e la relativa documentazione sono state valutate tenendo conto dei 
requisiti richiesti nell’avviso pubblico sopra richiamato; 

Considerato che a seguito dell’istruttoria svolta sono stati ammessi alla iscrizione nell’”Elenco di 
professionisti esterni cui affidare singoli servizi legali di cui all’art. 17, comma 1, lett. d), D.Lgs. n. 
50/2016” i soggetti di cui all’”Allegato A” al presente provvedimento; 

Precisato che l'inserimento nell’elenco non comporta l’assunzione di alcun obbligo specifico da parte del 
Comune di Palomonte di conferire incarichi, a qualsivoglia titolo, ai professionisti iscritti. Pertanto 
l’inserimento nell’elenco non attribuisce alcun diritto, ai predetti professionisti, in ordine all’eventuale 
conferimento; 

Dato atto che l’Elenco è sempre aperto all’iscrizione dei professionisti dotati dei requisiti richiesti e ha 
valenza fino a che non intervenga una eventuale formale revoca dello stesso; 

Vista la deliberazione consiliare n. 17 del 28.03.2019, esecutiva, che approva il Bilancio di previsione 
2019/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 66, del 18.04.2019, di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) anno 2019; 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, che verrà assunto di volta in volta 
con il conferimento di ciascun incarico; 

Dato atto che il Responsabile del Procedimento è individuato nel firmatario del presente atto; 

Visto il Regolamento comunale per la disciplina del conferimento dei servizi legali e degli incarichi di 
patrocinio legale giudiziale e stragiudiziale; 

Accertata la regolarità dell’intero procedimento; 

DETERMINA 



 

 

1. di approvare: l’“Elenco di professionisti esterni cui affidare singoli servizi legali di cui all’art. 17, 
comma 1, lett. d), D. Lgs. n. 50/2016”, di cui all’”Allegato A” al presente provvedimento; 

2. che il Comune si riserva la facoltà di verificare la veridicità delle dichiarazioni rese dai professionisti 
e che nel caso in cui venisse riscontrata la non veridicità di quanto sottoscritto, è prevista 
l’automatica esclusione dall’Elenco e le ulteriori conseguenze previste dalla normativa vigente; 

3. che l’Elenco verrà aggiornato costantemente con l’inserimento delle nuove istanze di iscrizione fatte 
pervenire dai soggetti interessati; 

4. di rimandare a successive Determinazioni le procedure di affidamento dei singoli servizi legali;  

5. che il presente provvedimento e l’Elenco di cui all’”Allegato A” saranno pubblicati sul profilo 
internet del Comune di Palomonte, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. 
n. 33/2013; 

6. che la pubblicazione sul profilo internet del Comune di Palomonte vale a tutti gli effetti come 
comunicazione dell’avvenuta iscrizione ai soggetti interessati. 

Il Responsabile del Servizio 

Rag. E. Cruoglio 



 

 

 

Elenco dei professionisti esterni per singoli servizi legali - art. 17, comma 1, lett. d), D.Lgs. n. 50/2016 
(All. A) 

Sezione I art. 17, comma 1, lett. d), numeri 1,2,4,5, D.Lgs. n. 50/2016 

Amministr
ativo   

ST
UD
IO 

Professionista SINGO
LO/AS
SOCIA

TO 

PRO
T. 

IST. 

SEDE 
LEGAL

E 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DAT
A 

ISCR
. 

DAT
A 

ISCR
. 

GIUR. 
SUPERI

ORI 

DAT
A 

ISCR
. 

P.E.C. TE
L. NOME 

COGN
OME 

AVV. 
RICCARD

O 
ERNESTO 

DI VIZIO SINGOLO 4737 CASSINO CASSINO 
22.12.1

992       

studiodivizio@pec.it  

0776-
3106

73 

AVV. ANTONIO ZARRELLA SINGOLO 4774 
NOCERA 
INFERIO

RE 

NOCERA 
INFERIORE 

03.10.2
006       

a.zarrella75@avvocatinocera-
pec.it  

380-
5482
593 

AVV. AMEDEO PISANTI SINGOLO 4947 NAPOLI NAPOLI 06.11.2
001       

mail@pec.studiolegalepisanti.
it  

333-
8016
701 

AVV. 

GIOVANN
I 

MICHELA
NGELO 

CIRILLO SINGOLO 5124 SALERN
O 

SALERNO 12.12.1
999 

      avvgiovannimichelangelocirill
o@pec.ordineforense.salerno

.it  

089-
3307

69 

AVV. ANTONIA NEGRI SINGOLO 5096 SALERN
O 

SALERNO 07.05.2
015 

      

avv.antonianegri@pe.it 

349-
8548
300 

AVV. ERMANNO SANTORO SINGOLO 5162 
CAVA DE 
TIRRENI  

NOCERA 
INFERIORE 

08.01.2
008       

avvermannosantoro@pec.ord
ineforense.salerno.it  

089-
4623

62 

AVV. 
FRANCES

CO 
ARMENAN

TE SINGOLO 5148 
CAVA DE 
TIRRENI  SALERNO 

07.01.1
997       

avvfrancescoarmenante@pec
.ordineforense.salerno.it 

338-
7864
177 

ASS
OCI
ATO 
SPA
GNU
OLO 

GIUSEPPE SPAGNUO
LO 

ASSOCIAT
O 

5189 SALERN
O 

SALERNO 1969       

avvgiuseppespagnuolo01@pe
c.ordinefrense.salerno.it  

089-
2286

19 

AVV. ALDO STARACE SINGOLO 5521 NAPOLI NAPOLI 
10.05.1

977       
aldostarace@avvocatinapoli.l

egalmail.it  

081-
4211

55 

AVV. 
SABATIN

O RAINONE SINGOLO 5611 NOLA NOLA 
14.01.1

997       

studiolegalerainone@pec.it 

081-
8242
782 

AVV. MARIALF
ONSA 

ACOCELL
A 

SINGOLO 5701 SALERN
O 

SALERNO 22.10.2
004 

      
avvmarialfonsaacocella@pec.

ordinefrese.salerno.it  

089-
2584
704 

AVV. UMBERTO MORELLI SINGOLO 5754 
VICO 

EQUENS
E 

TORRE 
ANNUNZIA

TA 

29.11.2
004       

umberto.morelli@ardineavvo
catita.it 

339-
6162
203 

AVV. GUIDO LENZA SINGOLO 5904 
SALERN

O SALERNO 
08.01.2

008       
avvguidolenza@pec.oedinefo

rense.it  

089-
7272

40 

AVV. CARLO 
MARIA 

ROBERTO SINGOLO 5888 SALERN
O 

SALERNO 19.03.2
004 

      
avvcarlomariaroberto@pec.or

dineforense.salerno.it  

089-
2884
704 

AVV. 
MARIANG

ELA CIANCI SINGOLO 5878 NOLA NOLA 
30.10.2

012       

avv.mariangelacianci@pec.it  

081-
8242
782 

AVV. ANTONIO LORITO SINGOLO 6052 CATANIA CATANIA 
03.11.2

008       
antonio.lorito@pec.ordineavv

ocaticatania.it  

347-
6104
940 

AVV. ANTONIO PANELLA SINGOLO 6147 

SAN 
GIOVAN

NI 
VALD'AR

AREZZO 28.12.2
018 

      

avv.antoniopanella@pec.it 

055-
9738
388 



 

 

NO (AR) 

AVV. FRANCES
CA 

MARMO SINGOLO 6213 

SAN 
PIETRO 

AL 
TANAGR

O 

LAGONEGR
O 

15.02.2
015 

      

avv.francescamarmo@pec.it   
STU
DIO 
ASS
OCI
ATO 

MIMMO 
NAPOLET

ANO 
ASSOCIAT

O 6259 NAPOLI 
NAPOLI 
NORD 

28.12.2
018       

studionapoletano@legalmail.i
t  

081-
7877
140 

AVV. ANGELA FERRARA SINGOLO 6747 
SALERN

O SALERNO 
18.07.1

994       
avvangelaferrara@pec.ordine

forense.salerno.it  

089-
8452
918 

AVV. 
MANUEL 
ALESSAN

DRO 
DEAMICI SINGOLO 6934 MILANO MILANO 23.11.2

017       
manuel.deamici@milano.peca

vvocati.it 

339-
1498
654 

         
AVV. VIRGINIA DI CAPUA SINGOLO 7253 

CATELLA
MMARE 
DI 
STABIA 

TORRE 
ANNUNZIA
TA 

18.01.2
007       

virginia.dicapua@forotorre.it  

328-
1340
169 

avv. ANTONIO DI 
DONATO 

VEDI 
CIVILE                  

 



 

 

 

Civile 
                      

                      

ST
UD
IO 

Professionista SINGO
LO/AS
SOCIA

TO 

PRO
T. 

IST. 

SEDE 
LEGAL

E 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DATA 
ISCR

. 

DATA 
ISCR

. 

GIUR. 
SUPERI

ORI 

DATA 
ISCR

. 
P.E.C. 

TE
L. NOME COGN

OME 

AVV. RICCARDO 
ERNESTO DI VIZIO  VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. ANTONIO ZARRELLA 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. AMEDEO PISANTI 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. 
GIOVANNI 

MICHELANGE
LO 

CIRILLO 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. ERMANNO  SANTORO 
VEDI 

AMM.VO               

    
ASS
OCI
ATO 
SPA
GNU
OLO 

GIUSEPPE SPAGNUO
LO 

VEDI 
AMM.VO 

              

    

AVV. ALDO STARACE 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. 
MARIALFONS

A 
ACOCELL

A 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. UMBERTO MORELLI VEDI 
AMM.VO               

    

AVV. CARLO 
MARIA 

ROBERTO VEDI 
AMM.VO 

              

    

AVV. ANTONIO PANELLA VEDI 
AMM.VO 

              

    

AVV. FRANCESCA MARMO 
VEDI 

AMM.VO               

    
STU
DIO 
ASS
OCI
ATO 

MIMMO 
NAPOLET

ANO 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. ANGELA FERRARA 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. 
MANUEL 

ALESSANDR
O 

DEAMICI 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. MICHELE MAJETTA SINGOLO 8058 BATTIPA
GLIA SALERNO 10.03.2

015       

michelemajetta@oec.it 

3470
5115

81 

AVV. LAURA CAPONE SINGOLA 7202 SALERN
O 

SALERNO 28.02.2
001 

      

avv.lauracapone@pec.it  

320-
4038
064 

AVV. LOREDANA DE 
SIMONE 

SINGOLA 7241 SALERN
O 

SALERNO 14.03.2
002 

      
avv.lauracapone@pecordi

neforense.salerno.it  

347-
7665
594 

AVV. ROSILDA 
MINCOLE

LLI SINGOLA 7095 
BATTIPA

GLIA SALERNO 
13.09.2

002       
avvrosildamincolelli@pec.
ordineforense.salerno.it  

347-
7626
580 



 

 

AVV. RICCARDO CAPONE SINGOLO 7148 SALERN
O SALERNO 13.12.2

017       

avv.riccardocapone@pec.it  

329-
5360
352 

AVV. ANNAMARIA CAPUTO SINGOLO 7175 PRAIA A 
MARE 

SALERNO mar-13       
annamariacaputo@pec.or

dineforense.salerno.it  

340-
8052
891 

AVV. ADALGISA STROMILL
O 

SINGOLO 7520 SALERN
O 

SALERNO 18.11.2
016 

      

avadalgisastromillo@pec.it 

331-
8802
919 

AVV. 
PASQUALE 

LUCIO MONACO SINGOLO 7509 
S. MARIA 

C.V. 
S. MARIA 

C.V. 
16.02.2

001       
pasqualelucio.monaco@sv

vocatismcv.it 

335-
6584
625 

AVV. FRANCESCO COZZI SINGOLO 4307 
BARONIS

SI SALERNO 
22.03.2

001       

avv.cozzi@legalmail.it  

347-
1930
264 

AVV. SALVATORE FEZZA SINCOLO 4890 PAGANI 
NOCERA 

INFERIORE 
10.06.2

003       
s.fezza@avvocatinocera-

pec.it  

320-
8371
532 

AVV. EMIDDIO PELUSO SINGOLO 4888 PAGANI NOCERA 
INFERIORE 

02.02.1
999       

avv.emiddiopeluso@pec..g
iuffre.it  

320-
8371
532 

AVV. FRANCESCA IMBIMBO SINGOLO 4970 SALERN
O 

SALERNO 24.02.2
015 

      
avvfrancescaimbimbo@pe
c.ordineforense.salerno.it  

334-
7325
003 

AVV. GIORGIO MICHELET
TA 

SINGOLO 5029 ROMA ROMA 18.11.2
004 

      
giorgiomicheletta@ordine

avvocatiroma.org  

06-
8081
880 

AVV. STEFANIA 
MANDIELL

O SINGOLO 5024 
OLIVETO 
CITRA SALERNO 

03.09.2
014       

stefania.mandiello@pec.it  

338-
6899
828 

AVV. LUCIA RITA 
DISTEFAN

O SINGOLO 5052 
PATERNO

' MESSINA 
20.05.2

015       

avvluciadistefano@pec.it  

347-
6807
124 

AVV. NICOLETTA CAPUTO SINGOLO 5053 
COLLIAN

O SALERNO 
10.10.2

012       
nicolettacaputo@pec.ordi

neforense.salerno.it  

333-
3369
408 

AVV. FRANCESCA
NTONIA TASSONE SINGOLO 5127 SALERN

O SALERNO 11.12.2
013       francescantonia.tassone@

avvocaticatazaro.legalmail.
it  

392-
5112
421 

AVV. ANTONIO MARCHES
ANO 

SINGOLO 5161 SALERN
O 

SALERNO 23.01.2
018 

      
antoniomarchesano@pec.i

t  

349-
2642
172 

AVV. RAFFAELE ALGHIRI SINGOLO 5450 CASORIA NAPOLI 
NORD 

20.10.2
018 

      
raffaelealchiri@avvocatina

poli.legalmail.it  

333-
3056
486 

AVV. GIOVANNI 
CORONEL

LA SINGOLO 5458 

CASAL 
DI 

PRINCIP
E 

NAPOLI 
21.03.2

006       

giovannicoronella@pec.it  

328-
6697
270 

AVV. LUCIA 
SALIMBE

NE SINGOLO 5478 
BUCCIN

O SALERNO 
09.01.2

008       
avvluciasalimbene@pec.or

dineforense.salerno.it  

339-
3050
285 

AVV. VINCENZO 
BARBERI

O SINGOLO 9587 

SAN 
GREGOR

IO 
MAGNO 

SALERNO 
27.06.2

011       
avvocatovincenzobarbero

@puntopec.it  

089-
2874
784 

AVV. GIOVANNI ISOLDI SINGOLO 9555 BATTIPA
GLIA SALERNO         

studiolegaleisoldi@pec.it 

338-
2414
949 

AVV. ANTONIO DI 
DONATO 

SINGOLO 10207 SALERN
O 

SALERNO 19,11,2
001 

      
avvantoniodidonato@pec.

ordineforense.salerno.it  

089-
2753
612 

                      

    

 



 

 

 

Commerciale 
                      

                      

STUDI
O 

Professionista 
SINGOLO/ASSO

CIATO 

PRO
T. 

IST. 

SED
E 

LEG
ALE 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DAT
A 

ISC
R. 

DAT
A 

ISC
R. 

GIUR. 
SUPERIO

RI 

DATA 
ISCR. 

P.
E.
C. 

T
E
L. NOME COGNOM

E 

ASSOCI
ATO 

SPAGN
UOLO 

GIUSEPPE SPAGNUO
LO 

VEDI 
AMM.VO 

              

    
STUDIO 
ASSOCI

ATO 
MIMMO NAPOLET

ANO 
VEDI AMM.VO               

    

AVV. MANUEL 
ALESSANDRO 

DEAMICI VEDI AMM.VO               
    

AVV. LAURA CAPONE VEDI CIVILE               
    

AVV. RICCARDO CAPONE VEDI CIVILE               
    

AVV. STEFANIA  
MANDIEL

LO VEDI CIVILE               
    

AVV. FRANCESCAN
TONIA 

TASSONE VEDI CIVILE               
    

AVV. ANTONIO DI 
DONATO 

VEDI CIVILE               
    

                      
    

                      
    

 



 

 

 

Lavoro - 
pubblico impiego 

                      

                      

STUD
IO 

Professionista SINGOL
O/ASS

OCIATO 

PRO
T. 

IST. 

SEDE 
LEGAL

E 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DA
TA 
ISC
R. 

DATA 
ISCR. 

GIUR. 
SUPERI

ORI 

DAT
A 

ISC
R. 

P.E.
C. 

TE
L. NOME COGNOME 

AVV. ANTONIO ZARRELLA 
VEDI 

AMM.VO 
                  

AVV. 
GIOVANNI 

MICHELANGE
LO 

CIRILLO 
VEDI 

AMM.VO               
    

ASSO
CIATO 
SPAG
NUOL

O 

GIUSEPPE SPAGNUOLO 
VEDI 

AMM.VO               

    

AVV. ANTONIO PANELLA 
VEDI 

AMM.VO                   

AVV. FRANCESCA MARMO 
VEDI 

AMM.VO                   
STUDI

O 
ASSO
CIATO 

MIMMO NAPOLETANO VEDI 
AMM.VO 

              

    

AVV. LAURA CAPONE VEDI 
CIVILE 

                  

AVV. RICCARDO CAPONE 
VEDI 

CIVILE                   

AVV. ANNAMARIA CAPUTO 
VEDI 

CIVILE                   

AVV. PASQUALE 
LUCIO  

MONACO VEDI 
CIVILE 

                  

AVV. FRANCESCO COZZI VEDI 
CIVILE 

                  

AVV.  FRANCESCA IMBIMBO VEDI 
CIVILE 

                  

AVV. STEFANIA MANDIELLO 
VEDI 

CIVILE                   

AVV. LUCIA RITA DISTEFANO 
VEDI 

CIVILE                   

AVV. FRANCESCAN
TONIA 

TASSONE VEDI 
CIVILE 

                  
 



 

 

 

Penale 
                      

                      
S
T
U
D
I
O 

Professionista 
SINGOLO
/ASSOCI

ATO 

PROT. 
IST. 

SEDE 
LEGAL

E 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DATA 
ISCR. 

DA
TA 
ISC
R. 

GIUR. 
SUPERI

ORI 

DATA 
ISCR. P.E.C. 

TE
L. NOME 

COGN
OME 

A
V
V 

GIOVANNI 
MICHELAN

GELO 

CIRILL
O 

VEDI 
AMM.VO 

              
    

A
V
V 

ANTONIO PANEL
LA 

VEDI 
AMM.VO               

    
A
V
V 

LOREDANA 
DE 

SIMON
E 

VEDI CIVILE               
    

A
V
V 

FRANCESC
ANTONIA 

TASSO
NE 

VEDI 
CIVILE               

    

A
V
V 

LUIGI 
AGOSTINO 

MARIA 

FERRO
NE SINGOLO  

29.08.
2019 

SALER
NO 

SALERN
O 

18.09.1
998       

avvocatoferro
ne@legalmail.i

t 

089
-

256
901 

A
V
V 

ROSA FEZZA SINGOLO 4892 SALER
NO 

NOCERA 
INFERIO

RE 

10.06.2
003 

      r.fezza@avvoc
atinocera-

pec.it  

328
-

896
585

0 
A
V
V 

VINCENZO 
BARBE

RIO 
VEDI 

CIVILE               
    

                      
    

                      
    

                      
    

 



 

 

 

Tributario 
                      

                      

STU
DIO 

Professionista SINGOL
O/ASS

OCIATO 

PRO
T. 

IST. 

SEDE 
LEGA

LE 

ALBO 
AVVOC

ATI 

DATA 
ISCR. 

DAT
A 

ISC
R. 

GIUR. 
SUPERI

ORI 

DA
TA 
ISC
R. 

P.E.C. 
T
E
L. NOME 

COGNO
ME 

AVV. 
GIOVANNI 

MICHELANGE
LO 

CIRILLO VEDI 
AMM.VO 

              
    

AVV. ANTONIO PANELLA 
VEDI 

AMM.VO               
    

STUD
IO 

ASSO
CIAT

O 

MIMMO NAPOLE
TANO 

VEDI 
AMM.VO               

    

AVV. 
MANUEL 

ALESSANDRO DEAMICI 
VEDI 

AMM.VO               
    

AVV. LAURA CAPONE VEDI 
CIVILE 

              
    

AVV. RICCARDO CAPONE VEDI 
CIVILE 

              
    

AVV. ANNAMARIA CAPUTO VEDI 
CIVILE 

              
    

AVV. ADALGISA 
STROMI

LLO 
VEDI 

CIVILE               
    

AVV. STEFANIA 
MANDIE

LLO 
VEDI 

CIVILE               
    

AVV. 
FRANCESCAN

TONIA 
TASSON

E 
VEDI 

CIVILE               
    

AVV. ANNA MONAC
O 

SINGOL
A 

9771 SALER
NO 

SALERN
O 

25.01.2
011 

      
avv.annamon
aco@pec.it  

08
9-
25
18
33 

                      
    

 



 

 

 

Sezione II art. 17, comma 1, lett. d), numero 3, D.Lgs. n. 50/2016 

Studio 
Notarile 

Professionista 
SINGOLO/ASSOC

IATO 
PROT. 
IST. 

SEDE 
LEGALE 

ANNO ISCRIZIONE ALBO 
NOTAI 

P.E.
C. 

TE
L. NO

ME 
COGNO

ME 

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

  
                

 



 

 

  
  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
  

Il sottoscritto ERNESTO CRUOGLIO, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla sopra riportata 
determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE e 
attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
  
Palomonte, 31/12/2019  

Il Responsabile - CONTABILITA' - FINANZIARIA  
F.to ERNESTO CRUOGLIO  

  
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

  
Il sottoscritto ERNESTO CRUOGLIO, Responsabile dell’Area Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile della 
sopra riportata determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere 
FAVOREVOLE . 
  
Palomonte, 31/12/2019  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to ERNESTO CRUOGLIO  

  
  

N° 74 del Registro delle 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

  
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è 
stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente oggi 21/01/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi 
fino al 05/02/2020 . 

L’impiegato 
F.to ERNESTO CRUOGLIO  

  
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 
  
Dal Municipio lì 21/01/2020  

Il Responsabile 
ERNESTO CRUOGLIO  
_________________ 

  
  
 


